
 

 
 

PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelář se sídlem Hvězdova 1734/2c, 140 00  Praha 4, IČ 24162019, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 184397. 

� 2020 PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelář. Všechna práva vyhrazena. “PwC” je značka, pod níž členské společnosti PricewaterhouseCoopers 
International Limited (PwCIL) podnikají a poskytují své služby. Společně tvoří světovou síť společností PwC. Každá společnost je samostatným právním subjektem a jednotlivé 
společnosti nezastupují síť PwCIL ani žádnou jinou členskou společnost. PwCIL neposkytuje žádné služby klientům. PwCIL neodpovídá za jednání či opomenutí jednotlivých 
společností sítě PwC, ani nemůže kontrolovat výkon jejich profesionální činnosti či je jakýmkoli způsobem ovlivňovat. 

Městský soud v Praze 

Slezská 9 

120 00 Praha 2 
 

 

V Praze dne 28. července 2020 

 

 

Datovou schránkou  

 

Ke sp. zn. MSPH 79 INS 3271/2016 

 

Dlužník:  NsA – Na slupi 6, s.r.o. 

IČ: 496 78 779 
se sídlem Praha 2, Na slupi 6 

 

 

Věřitel:  Česká zdravotnická a.s. 

IČ: 042 03 593 
se sídlem Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 
 

Právně zastoupen:  Mgr. Veronikou Střížovou, advokátkou 

evidenční číslo ČAK: 16988 
se sídlem Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4 

 

 

Zápis z  jednání věřitelského výboru 

Dne 23. července 2020 proběhlo jednání věřitelského výboru. Věřitelský výbor tímto prostřednictvím své 
předsedkyně předkládá soudu zápis ze zmíněného jednání. 

 

 

Česká zdravotnická a.s. 

Mgr. Veronika Střížová, advokátka  

v plné moci  

MSPH 79 INS 3271/2016-B-214



Zápis ze schůze věřitelského výboru 

ve věci dlužníka NsA – Na slupi 6, s.r.o., IČ: 496 78 779, se sídlem Praha 2, Na Slupi 6, společnosti zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21577 („Dlužník“), vedené u 
Městského soudu v Praze pod sp.zn. MSPH 79 INS 3271/2016  

Místo a čas konání schůze věřitelského výboru: dne 23.07.2020 distančně, per-rollam  

 

I. 

Pořad jednání schůze věřitelského výboru: 

1. zahájení a kontrola prezence věřitelského výboru; 

2. projednání plnění reorganizačního plánu Dlužníkem, 

3. projednání návrhu věřitele č. 40 CEE Commerz Limited na zrušení reorganizačního 
plánu a přeměnu reorganizace v konkurs, 

4. závěr. 

 

II. 

Přítomní členové věřitelského výboru, tzn.  

Česká zdravotnická a.s. zastoupena Mgr. Veronikou Střížovou, advokátkou, na základě plné moci, 

ČR- ČSSZ zastoupena Danielou Pokornou na základě plné moci, 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze zastoupena JUDr. Miladou Džupinkovou, MBA, na základě 
plné moci, 

 

prohlašují, že dne 23.07.2020 uspořádali distančním způsobem schůzi věřitelského výboru k projednání 
plnění reorganizačního plánu Dlužníkem a projednání návrhu věřitele č. 40 CEE Commerz Limited na 
zrušení reorganizace a její přeměny v konkurs. Věřitelský výbor si za tímto účelem vyžádal zprávu o plnění 
reorganizačního plánu od Dlužníka a insolvenčního správce, přičemž oba ochotně poskytli okamžitou 
součinnost a před zahájením této schůze zmíněné podklady věřitelskému výboru doručili.  

Vzhledem k tomu, že ze zprávy Dlužníka i insolvenčního správce souhlasně vyplývá, že závazky Dlužníka 
z reorganizačního plánu jsou plněny řádně a včas, považuje věřitelský výbor návrh věřitele č. 40 CEE 
Commerz Limited na přeměnu reorganizace v konkurs za neaktuální a nepřiléhající současné situaci. Vyjma 
skutečnosti, že tento konkrétní reorganizační plán je úspěšně plněn (a rovněž již v mnoha podstatných 
bodech byl splněn zcela), se jeví jako neefektivní projednávat přeměnu jakékoliv reorganizace v konkurs 
v době, kdy jsou dlužníci v reorganizaci chráněni ve smyslu ust. § 16 zákona č. 191/2020 Sb., o některých 
opatřeních ke zmírnění dopadů epidemie koronaviru SARS CoV-2 na osoby účastnící se soudního řízení, 
poškozené, oběti trestných činů a právnické osoby a o změně insolvenčního zákona a občanského soudního 
řádu, který dává dlužníkům možnost žádat o dočasné přerušení plnění reorganizačního plánu v případě 
obtíží spojených s mimořádnými opatřeními při epidemii. Dlužník navíc ani této možnosti nevyužil a nadále 
plní své závazky dle stanovených splatností. 

Ze všech výše uvedených důvodů doporučuje věřitelský výbor nadále pokračovat v dosud 
úspěšné reorganizaci Dlužníka a návrh na přeměnu reorganizace v konkurs věřitele č. 40 
CEE Commerz Limited doporučuje zamítnout. 

 

 

 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-214



Členové věřitelského výboru potvrzují správnost a úplnost tohoto zápisu připojením svého podpisu. 

 

V Praze dne 23.07.2020 

 

Věřitel č. 21: Česká zdravotnická a.s. 

 

 V Praze dne 23.07.2020 

 

Věřitel č. 9: ČR - ČSSZ 

 

________________________________ 

Mgr. Veronika Střížová, advokátka 

na základě plné moci 

 

 ________________________________ 

Daniela Pokorná 

na základě plné moci 

 

V Praze dne 23.07.2020 

 

Věřitel č. 2: Všeobecná fakultní nemocnice v 
Praze 

 

 

 

________________________________ 

JUDr. Milada Džupinková, MBA 

na základě plné moci 

 

 

 

 

 

Daniela 
Pokorná

Digitáln  
podepsal Daniela 
Pokorná 
Datum: 2020.07.27 
13:12:19 +02'00'

Džupinková 
Milada (100245)

Digitáln  podepsal 
Džupinková Milada (100245) 
Datum: 2020.07.27 13:25:01 
+02'00'

Mgr. Veronika 
St ížová

Digitally signed by Mgr. 
Veronika St ížová 
Date: 2020.07.28 10:17:05 
+02'00'

MSPH 79 INS 3271/2016-B-214



MSPH 79 INS 3271/2016-B-214


		2020-07-29T11:06:16+0200
	ISIR




